

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هرگز خداوند بزرگ، بر این امت دو شمشیر را جمع نمی کند: شمشیری از طرف خودشان و شمشیری از طرف دشمنان (بیشترین چیزی که دین اسلام را به خطر می اندازد، جنگ های داخلی میان خود مسلمانان است و تا به حال هیچ گروه خارجی نتوانسته است بر اسلام مسلط شود و آن را به بیراهه بکشاند، مگر این که خود مسلمان، اسلام را در سختی و فشار قرار دادند. همان طور که در جریان سقیفه که بعد از پیامبر اتفاق افتاد، شهادی بر این مدعا می باشد).

نهج المشافه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۳۸۹



به کارگردانی عباس خواجهوند

«پنجره» به «تنهاتر از من» تغییر نام داد

عنوان فیلم سینمایی ویدیویی «پنجره» به «تنهاتر از من» تغییر یافت.

به گزارش خبرنگار سینمایی فارس: عنوان فیلم سینمایی ویدیویی «پنجره» به کارگردانی عباس خواجهوند به «تنهاتر از من» تغییر یافت. با پایان یافتن مرحله تدوین این فیلم توسط محمد علی حیدری و آغاز صداگذاری فیلم توسط حسین وفایی تا اواسط دی ماه، این فیلم برای گرفتن پروانه نمایش به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تحویل داده می شود. فیلم سینمایی «پنجره» با موضوع بیماری ایدز و دوره پنجره (پیشگیری قبل از پیدایش) به نویسندگی کیانوش اسلامی و کارگردانی عباس خواجهوند به مرحله پایانی تدوین نزدیک می شود.

فیلم «پنجره» به «تنهاتر از من» تغییر نام داد. این فیلم راجع به دکتر پیمان است که هنوز چند ساعت از ازدواجش نگذشته ناخواسته در اثر حادثه ای به ویروس HIV آلوده شده که... در این فیلم فرید ولی زاده، فریا نادری، الیزابت امینی، شیدا جبرائیلی پور، مهرداد فلاحتگر، سوس گل خالقی، سهیل تاکی، علیرضا فراهانی، سونیا اسپهرم و مهدی امینی خواه ایفاگر نقش های اصلی هستند.



تدوین این فیلم توسط محمدعلی حیدری به مرحله پایانی تدوین نزدیک می شود. تیتراژ پایانی این فیلم با صدای فرزاد فرزین به نام «پنجره» نیز ساخته شد.

این پروژه با حمایت مرکز مدیریت بیماری های وزارت بهداشت ساخته می شود. سایر عوامل فیلم عبارتند از: تهیه کننده: فوزان فیلم، نویسنده: کیانوش اسلامی، مدیر تصویربرداری: محمود اکبری پرست، صداپرداز: محمد قمی، طراح گریم: سمیر بخشی، منشی صحنه: فاطمه فاضلی، عکاس و تصویربردار پشت صحنه: مهدی توسلی، احمد سیفی پور، طراح صحنه و لباس: امیر رضائی، مدیر تولید: مهدی نکونام، مدیر تدارکات: سعید حسینی، روابط عمومی: فوزان جانتشین تهیه و تولید: وحیده بخشی کارشناس و مشاوران پزشکی: عباس صداقت و پندار نوایی، جرم، نفاخر، توکل و فوبتالی ها آخرین فعالیت عباس خواجهوند در مقام کارگردانی است.

فیلم فجر، قربانی اختلاف اهالی سینما

با نزدیک شدن به جشنواره فیلم فجر چهار صنف جامعه اصناف سینمایی ایران مشارکت در این جشنواره را منوط به رفع مشکلات پیش آمده قضایی از سوی معاونت سینمایی دانستند.

به این ترتیب در صورت ادامه این روند به نظر می رسد جشنواره سی ام فیلم فجر قربانی بزرگ اختلافات خانه سینما و معاونت سینمایی باشد. یکی از ویژگی های جشنواره فیلم فجر اصنام همکاری صنوف سینمایی با آن بود؛ وعده ای که بار نخست از زبان محمد خزاعی، دبیر جشنواره فیلم فجر مطرح شد. تحقق این وعده وقتی قوی تر شد که خزاعی در جلسه مشترکی با نمایندگان اصناف سینمایی در خانه سینما حضور پیدا کرد و واکنش های مثبت بسیاری را به همراه داشت اما اجرایی شدن شکایت معاونت سینمایی از خانه سینما به دلیل مشکلات اساسنامه آن در ابتدای هفته جاری. با انتشار بیانیه چهار صنف سینمایی در خبرگزاری ای مبنی بر عدم مشارکت در جشنواره وارد مرحله تازه ای شد.

در قسمتی از این بیانیه که اعضای کانون تدوینگران سینمای ایران، انجمن سربز، آهنگساز و عضو کانون آهنگسازان سینمای ایران و کانون آهنگسازان سینمای ایران را در پای خود دارد، آمده است: «در پی حضور دو ساعت دبیر جشنواره سی ام فجر در خانه سینما و ننسنتی که با نمایندگان اصناف سینمایی انتظار می رفت ایهاماتی که در دعوت نامه ایشان برای مشارکت اهالی سینما در هیات آماج انتخاب و داری جشنواره امسال وجود داشت، مرتفع شود. این در حالی است که شکایات مقامات بالاتر خزاعی یعنی متولیان اصلی جشنواره ای که وی دبیر آن است از خانه سینما یعنی جامعه اصناف سینمای ایران به منظور تعطیل کردن خانه سینما مراحل خود را طی می کند: تعطیل کردن خانه سینمایی که دبیر جشن انتظار دارد اصنافش برای مشارکت در برگزاری بهتر جشنواره به وی کمک کنند».

جشنواره با دو فیلم شرف دارد به اجرا نشدن قانون احمد نجفی، بازیگر و عضو شورای عالی سینما در این رابطه می گوید: شکایت از خانه سینما با قانونی است با نیست. چرا آنها باید از قانون بترسند؟ اگر فکر می کنند حق با آنهاست که باینده از خود دفاع کنند و مسولان را توجیه کنند. این بازیگر سینما با اشاره به این که این صنوف برای قانون پیش شرط تعیین کرده اند، به جام جم گفت: این بیانیه مصداق عینی تعیین پیش شرط برای قانون و تهدید آن است و من واقعا از این صنوف تعجب می کنم. نجفی معتقد است که پشت این بیانیه اهداف دیگری وجود دارد. او به جام جم گفت: «من متاسفم عده ای در این نهاد، سینما را وارد بازی می کنند که در شأن هیچکس نیست. این بیانیه ها در این شرایط هدف دارد است و به گمان من هیچ کس

تازه ترین خبرها از «ماموریت غیر ممکن» ایرانی

همزمان با اتمام بازی نیکین صدق گویا، همین طور کاووس دوست دوران تصویری درباری فیلم «ماموریت غیر ممکن» تلویزیونی «ماموریت غیر ممکن» زعفرانیه به اتمام رسید و گروه به خیابان بهشت می روند تا سکانس های دست خوش تغییر و تحولاتی شود. شهرداری تهران و خیابان بهشت را در این بین سیروس (حسن شکوهی) که بگیرند. به گزارش خبرنگار رادیو و دانشجویی دکترای فیزیک است، با تلویزیون فارس، فیلم تلویزیونی جریاناتی بسیار جالب سرنوشتش با پرویز «ماموریت غیر ممکن» به کارگردانی (جمشید مشایخی) گروه می خورد. در این فیلم داریوش اسدزاده، محمد ابهری، حسن شکوهی ساخته می شود. این فیلم عباس محبوب، شهین تسلیمی، نگین به قلم امیر مهدی صادقی نوشته شده و در صدق گویا، رضا زنده جاده، نسیم فرخی، خلاصه داستان آن آمده است: پرویز امیر شکوهی، شهیار سعیدنیا، علی منفرد (جمشید مشایخی) که بعد از کودتای ۲۸ با معرفی حسین شکوهی، با حضور حسن مرداد از کشور گریخته بود، اینک پس شکوهی و با هنرمندی جمشید مشایخی از ۵۰ سال دوری در بازگشت به وطن با ایفای نقش می کنند. فیلم تلویزیونی عشق دوران جوانی اش رخشانه و «ماموریت غیر ممکن» بیش از ۱۰۰ لیکوین



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳-۵۸۷۳-۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (ناور) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
تاپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
شمارگان: ۲/۰۰۰ نسخه

با ملا نصرالدین
دروغ
از ملا نصرالدین پرسیدند: چرا عیال تو همیشه در گردش و میهمانی است و توی هر خانه ای سرک می کشد؟
ملا گفت: این حرف دروغ است! اگر این طور که شما می فرمایید بود پس چرا تا به حال خانه خودمان نیامده؟

نغمه های دل
فاطمه پنجعلی - استهبان
۱- می دانم خوشبختی با آسایش فکری و آرامش روحی همراه است پس سعی خواهم نمود عواطف واحساسات دیگران را زیر پا نگذارم تا خوشبختی را از دست ندهم!
۲- کاش می دانستی، شاید کوچکترین جایگاهی در گوشه قلب من داشته باشی... و این گونه در حق من تعدی نمی کردی!
۳- چون تو را دوست دارم از اشتباهات خرده می گیرم و گرنه...!!
۴- پرسیدم: راز تندرستی چیست؟ گفت: جوانمردی!
۵- گفتم: محبت را از کجا کسب کنم؟ گفت: محبت اکتسابی نیست ریشه در اندرون دارد!!
۶- گفتم: من با دیگران صادقم، دیگران چه طور؟ گفت: کودکی را شاید!!
۷- گفتم: یکی از راز های توانایی ارتباط برقرار کردن با دیگران؟! گفت: این راز بر هیچ کس پوشیده نیست!!
۸- گفتم: برای تشویق کردن من...؟! گفت: تنها یک نگاه مهربانانه و یا یک لبخند کافی است!
۹- گفتم: یکی از رازهای موفقیت...؟! گفت: توانایی ارتباط سالم برقرار کردن با دیگران!

خواندنی
آشپزی که هنگام سرخ کردن غذا، انگشتانش را هم سرخ می کند
"کان" معروف به "سوپر دست" این لقب را به خاطر توانایی باورنکردنی خود گرفته است. او عادت دارد تکه های مرغ سرخ شده درون روغن داغ و جوشان را با دست خود هم بزند و برگرداند. این آشپز ۵۰ ساله که یک دکه

برپایی خیمه های عاشورا در دبیرستان والفجر
عکاس: علیرضا مقدسی
از نگاه دوربین